Бюро Исполкома

Федерации фехтования России

Решение №04 от 07.03.2020

Присутствовали: Михайлов А.Ю., Вольфсон Э.Б., Мамедов И.Я., Павлов А.И.,

Чернышев А.А., Бойко С.А., Шаймарданов И.Р., Коротнев И.В.

Кворум имеется. Решение правомочно.

1. Предложения Тренерского совета ФФР (протокол заседания от 05.03.2020):

- Утверждение состава сборной команды России для участия в первенстве мира 2020

года среди юниоров и кадетов, которое будет проходить в городе Солт-Лейк-Сити

(США).

- Дисквалификация спортсмена Алояна Т. сроком на 6 месяцев.

- Выведение из состава сборной команды России для участия в первенстве мира среди

юниоров и кадетов в городе Солт-Лейк-Сити (США) спортсменки Колбеневой Е. за

нарушение спортивного режима на первенстве Европы в Порече (Хорватия).

- Дисквалификация спортсменок Колбеневой Е. и Полозовой Ю. сроком на 6 месяцев

условно. (Прим.: в связи с повторной условной мерой в отношении спортсменки

Колбеневой Е., её дисквалификация становится действительной).

2. Переход бывших спортсменок УОР№3 Кулаевой Б.Д. и Цибировой К.А. из

Федерации фехтования Москвы в Федерацию фехтования Московской области

(документы в приложении).

3. Досрочно прекратить полномочия члена совета фонда помощи ветеранам Исмаилова

Хусейна Бурхановича и рекомендовать на это место Лыкова Юрия Владимировича.

По всем пунктам повестки дня 8 голосов – ЗА.

По пункту дисквалификации Колбеневой Е. 7 голосов – ЗА, 1 голос воздержался.

Решено:
1. Утвердить предложения Тренерского совета ФФР (отсчёт периода

дисквалификации начинается с момента принятия соответствующего решения).

2. Утвердить переход бывших спортсменок УОР№3 Кулаевой Б.Д. и Цибировой

К.А. из Федерации фехтования Москвы в Федерацию фехтования Московской

области.

3. Досрочно прекратить полномочия члена совета фонда помощи ветеранам

Исмаилова Хусейна Бурхановича и рекомендовать на это место Лыкова Юрия

Владимировича.

 Ответственный секретарь ФФР    Э.Б. Вольфсон